
Vierer-Clubmeisterschaften
09.08.2025
Ergebnisliste
Vierball - Zählspiel; 54 Löcher, 1. Runde
internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

18 Loch-Platz, GC Dreibäumen - AB 1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 132 Course: 71.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 131 Course: 73.0 Stand: 16.09.25, 15:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Kürten, Tim  -0,1/  0

Durchner, Niklas  -3,1/ -3  62  63
2 2 Jörgens, Felix   1,5/  2

Wright, Lennon   0,8/  1  66  64
3 3 Künz, Lukas  14,4/ 15

Fischer, Colin  -0,3/  0  70  64
4 Berger, Jan  -1,5/ -2

Dieckmann, Peter  10,5/ 11  72  68
5 Schüller, Ernst-Erich   8,3/  9

Kürten, Axel   8,1/  9  74  65
6 Hoffmann, Peter   6,4/  7

Blecher, Cornelia  24,5/ 27  75  65
7 Keller, Torsten  16,5/ 17

Weyer, Mirko  16,8/ 18  77  60
8 Rogge, Marc  12,0/ 13

Kotthaus, Klaus  15,4/ 16  81  67
9 Kessler, Susanne  15,8/ 18

Treude, Sascha  22,0/ 23  82  62
10 Hummel, Martin  15,1/ 16

Schneider, Fred  10,9/ 12  83  68
11 Buchholz, Erich  14,7/ 15

Schwarz, Markus  11,6/ 13  84  70
12 Ballhausen, Markus  16,9/ 18

Kokemor, Sven  10,8/ 12  85  71
13 Magulsky, Walter  18,3/ 20

Magulsky, Dagmar  24,9/ 28  86  64
* Uerpmann, Birgit   9,4/ 12

Richter, Heike  24,8/ 28  86  72
15 Pohl, Wolfgang  13,7/ 14

Schläfer, Thomas  23,3/ 24  87  68
* Holthaus, Eva  14,9/ 17

Buchholz, Claudia  23,9/ 27  87  67
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Runkehl, Frank  20,8/ 22
Macholl, Joachim  13,6/ 14  87  69

18 Mertens, Frank  20,8/ 22
Mertens, Annette  32,1/ 35  89  61

* Berger, Anke  17,5/ 20
Mesch, Ines  20,5/ 23  89  67

20 Schäfer, Irmela  26,5/ 30
Madest, Henrike  15,5/ 18  90  68

* Macholl, Martina  24,7/ 28
Fasbender, Rosemarie  22,3/ 25  90  65

22 Gensicke, Ramon  19,1/ 21
Evertsberg, Stefan  15,8/ 17  91  72

23 Waldinger, Dr. Claudia  19,6/ 23
Schnier, Sabine  24,5/ 27  92  66

* Brozulat, Hans-Peter  26,5/ 28
Diezl, Wolfgang  24,3/ 26  92  65

25 Schnitzker, Christiane  19,8/ 23
Schnitzker, Michael  22,7/ 24  93  70

* Parg, Dr. Roland  20,8/ 22
Schäfer, Dr. Klaus  18,9/ 20  93  71

27 Leschnig, Sabine  32,3/ 35
Sibilja, Michael  27,4/ 29  95  64

28 Trusheim, Klaus  15,7/ 17
Pickhardt, Claudia  28,7/ 32  98  76

* Scholz, Dieter  16,8/ 18
Schulz, Nadine  16,7/ 19  98  79

30 Schulze, Iris  26,5/ 30
Heidl, Peter  26,5/ 28 102  73

* Lambeck, Annett  30,3/ 33
Lambeck, Martin  32,4/ 34 102  68

32 Krumm, Fritz  15,0/ 16
Heines, Andrea  17,6/ 20 113  93

Netto
1 1 Keller, Torsten  16,5/ 17

Weyer, Mirko  16,8/ 18  77  60
2 2 Mertens, Frank  20,8/ 22

Mertens, Annette  32,1/ 35  89  61
3 3 Kessler, Susanne  15,8/ 18

Treude, Sascha  22,0/ 23  82  62
4 Kürten, Tim  -0,1/  0

Durchner, Niklas  -3,1/ -3  62  63
5 Künz, Lukas  14,4/ 15

Fischer, Colin  -0,3/  0  70  64
* Leschnig, Sabine  32,3/ 35

Sibilja, Michael  27,4/ 29  95  64
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Magulsky, Walter  18,3/ 20
Magulsky, Dagmar  24,9/ 28  86  64

* Jörgens, Felix   1,5/  2
Wright, Lennon   0,8/  1  66  64

9 Brozulat, Hans-Peter  26,5/ 28
Diezl, Wolfgang  24,3/ 26  92  65

* Schüller, Ernst-Erich   8,3/  9
Kürten, Axel   8,1/  9  74  65

* Hoffmann, Peter   6,4/  7
Blecher, Cornelia  24,5/ 27  75  65

* Macholl, Martina  24,7/ 28
Fasbender, Rosemarie  22,3/ 25  90  65

13 Waldinger, Dr. Claudia  19,6/ 23
Schnier, Sabine  24,5/ 27  92  66

14 Rogge, Marc  12,0/ 13
Kotthaus, Klaus  15,4/ 16  81  67

* Berger, Anke  17,5/ 20
Mesch, Ines  20,5/ 23  89  67

* Holthaus, Eva  14,9/ 17
Buchholz, Claudia  23,9/ 27  87  67

17 Pohl, Wolfgang  13,7/ 14
Schläfer, Thomas  23,3/ 24  87  68

* Berger, Jan  -1,5/ -2
Dieckmann, Peter  10,5/ 11  72  68

* Schäfer, Irmela  26,5/ 30
Madest, Henrike  15,5/ 18  90  68

* Hummel, Martin  15,1/ 16
Schneider, Fred  10,9/ 12  83  68

* Lambeck, Annett  30,3/ 33
Lambeck, Martin  32,4/ 34 102  68

22 Runkehl, Frank  20,8/ 22
Macholl, Joachim  13,6/ 14  87  69

23 Buchholz, Erich  14,7/ 15
Schwarz, Markus  11,6/ 13  84  70

* Schnitzker, Christiane  19,8/ 23
Schnitzker, Michael  22,7/ 24  93  70

25 Ballhausen, Markus  16,9/ 18
Kokemor, Sven  10,8/ 12  85  71

* Parg, Dr. Roland  20,8/ 22
Schäfer, Dr. Klaus  18,9/ 20  93  71

27 Gensicke, Ramon  19,1/ 21
Evertsberg, Stefan  15,8/ 17  91  72

* Uerpmann, Birgit   9,4/ 12
Richter, Heike  24,8/ 28  86  72

29 Schulze, Iris  26,5/ 30
Heidl, Peter  26,5/ 28 102  73

30 Trusheim, Klaus  15,7/ 17
Pickhardt, Claudia  28,7/ 32  98  76

Seite 3



Vierer-Clubmeisterschaften -09.08.2025, Ergebnisliste - Stand: 16.09.25, 15:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

31 Scholz, Dieter  16,8/ 18
Schulz, Nadine  16,7/ 19  98  79

32 Krumm, Fritz  15,0/ 16
Heines, Andrea  17,6/ 20 113  93

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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